РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия I созыва

 РЕШЕНИЕ № 770-1/17

12 июля 2017 г.

пгт Раздольное

О даче согласия принять из государственной собственности

Республики Крым в безвозмездное пользование муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым пункт

управления региональной автоматизированной системы

централизованного оповещения с элементами комплексной

системы экстренного оповещения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решением

Раздольненского районного совета от 29 марта 2016 г. № 475-1/16 «Об

определении собственника муниципального имущества муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым», руководствуясь

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым, принимая во внимание ходатайство Администрации Раздольненского

района от 10.07.2017 № 01-02/1253, рекомендации комиссии Раздольненского

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой

политике, имущественным и земельным отношениям от 12.07.2017,

районный совет,

Р Е Ш И Л:

        1. Дать согласие принять из государственной собственности

Республики Крым в безвозмездное пользование муниципального

образования Раздольненский район Республики Крым пункт управления

региональной автоматизированной системы централизованного оповещения

с элементами комплексной системы экстренного оповещения согласно

приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подписания.

3. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

http://razdolnoe-rk.ru/

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным

отношениям.

Председатель Раздольненского

районного совета                  Ю.Мигаль

Пункт управления региональной автоматизированной системы

централизованного оповещения с элементами комплексной системы

экстренного оповещения

№

п/п

Наименование оборудования (изделия) Ед.

изм.

Количест

во

Заводской (серийный)

номер

1. Блок переключения П-166М БПРУ шт 1 630061

2. Телекоммуникационный сервер П-166М
ТКС

шт 1 630070

3. Модуль речевого оповещения П-166М

МРО

шт 1 630119

4. 16-портовый коммутатор Fast Ethernet

Zyxel ES 1100-16

шт 1 S150H46003838

5. Блок базовой радиостанции ББР СГС-

22-М

шт 1 067

6. Блок управления П-166М БУ шт 1 630092

7. Модем ZyXEL Р-871М шт 1 S140Y07039591

8. Блок сопряжения ЦСО-ПК шт 1 163

9. Терминал управления (в составе)

монитор

клавиатура

мышь

принтер HP

к-т

шт

шт

шт

шт

1

2

1

1

1

0AZVHLLH500267H

0AZVHLLН500286D

б/н

б/н

СЕ561А

10. ИБП переменного тока ШТИЛЬ

SR1101SL (19) ШТИЛЬ SR1101SL

шт 1 1610.Ш0384.1.009

11. Однофазный счетчик учета

электроэнергии СЕ101 R5 145

"Энергомера"

шт 1 103454857

12. Автоматический выключатель 32 А
ВА47-29 1Р

шт 1 4607055283271

13. Автоматический выключатель 10A

ВА47-29 1Р

шт 3 б/н

14. Удлинитель передачи сигналов ТА-

VKM/1+RA-VKM /1, производитель

Osnovo

шт 2 б/н

15. Модуль вентиляторный, с датчиком,
МВ-400-2С, Россия

шт 1 б/н

16. Шкаф телекоммуникационный

напольный 22U (600x800) дверь стекло,

ШТК-М-22.6.8-1 AAA, ЦМО

шт 1 б/н

17. Полка перфорированная СВ-62, шт 2 б/н

18. Щит электрический навесной, IЕК

ЩУРН-1/12зо-1 ИЭК

шт 1 б/н

19. Антенна A-300MU шт 1 б/н

Приложение

к решению внеочередной

сессии Раздольненского

районного совета I созыва

от 12.07.2017 № 770-1/17